
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SYT 

 

Quảng Ngãi, ngày tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp 

 trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

luật cán bộ, công chức và luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 2330/SNV-CCVC ngày 07/12/2023 của Sở Nội vụ về 

việc thẩm định kết quả tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc 

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, cụ thể: 

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 18 người; 

- Số thí sinh đủ điều kiện, được triệu tập dự tuyển vòng 2: 18 người; 

- Số thí sinh tham gia dự tuyển vòng 2: 17 người; 

- Số thí sinh trúng tuyển: 16 người. 

(chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chức năng 

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế có liên quan và các thí 

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc; 

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Phạm Minh Đức 



Phụ lục. KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG 

Kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-SYT ngày /12/2023 của Sở Y tế) 

  

 

 
  

    
 

STT Họ và tên  
Ngày tháng 

năm sinh 

 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Hộ khẩu thường 

trú 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Vị trí đăng 

ký dự tuyển 

Đơn vị đăng ký 

dự tuyển 

Điểm 

vòng 2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

Kết 

quả 

1 Võ Thị Trâm Anh 18/9/1997 

 

Nữ Kinh 

Phường Nghĩa Lộ, 

thành phố Quảng 

Ngãi 

Không 
Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Minh Long 
84   84 

Trúng 

tuyển 

2 Huỳnh Thị Ái Diễm 24/4/1998 

 

Nữ 
Kinh 

Huyện Sơn Tây, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ Y 

học dự 

phòng (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Tây 
87,5   87,5 

Trúng 

tuyển 

3 Nguyễn Tấn Dũng 24/10/1974 

 

Nam 
Kinh 

Huyện Minh 

Long, tỉnh Quảng 

Ngãi 

Không 
Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Minh Long 
88   88 

Trúng 

tuyển 

4 Phan Trần Hải Hoàng 30/01/1996 

 

Nam Kinh 

Quận Cẩm Lệ, 

thành phố Đà 

Nẵng 

Con 

thương 

binh 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Nghĩa 

Hành 

84 5 89 
Trúng 

tuyển 

5 Lê Thị Huyền 08/4/1993 

 

Nữ Kinh 
Huyện Mộ Đức, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Mộ Đức 
94,5   94,5 

Trúng 

tuyển 

6 Đặng Hồ Nhật Khiêm 26/6/1998 

 

Nam Kinh 
Huyện Bình Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Bình Sơn 
75,5   75,5 

Trúng 

tuyển 

7 Đinh Thị My La 16/4/1992 

 

Nữ Hre 
Huyện Sơn Hà, 

tỉnh Quảng Ngãi 
DTTS 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Tây 
87,5 5 92,5 

Trúng 

tuyển 

8 Nguyễn Tấn Lai 16/11/1999 

 

Nam Kinh 
Huyện Sơn Tịnh, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Trà Bồng 
56,5   56,5 

Trúng 

tuyển 



9 Trần Thị Diệu Linh 23/10/1998 

 

Nữ Kinh 

Thành phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng 

Ngãi 

Không 
Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Nghĩa 

Hành 

84   84 
Trúng 

tuyển 

10 
Đinh Thị 

Ngọc 
Loan 16/9/1997 

 

Nữ Hre 
Huyện Sơn Hà, 

tỉnh Quảng Ngãi 
DTTS 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Hà 
90 5 95 

Trúng 

tuyển 

11 
Đoàn Nguyễn 

Thanh 
Mai 11/6/1999 

 

Nữ Kinh 
Huyện Bình Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Tịnh 
54,5   54,5   

12 
Nguyễn Thị 

Thu 
Quyên 03/5/1997 

 

Nữ Kinh 
Huyện Chư Bông, 

tỉnh Gia Lai 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Bệnh viện Nội tiết 

tỉnh Quảng Ngãi 
94,5   94,5 

Trúng 

tuyển 

13 
Nguyễn Thị 

Phương 
Thảo 08/10/1990 

 

Nữ Kinh 
Huyện Hoài Ân, 

tỉnh Bình Định 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Tịnh 
81   81 

Trúng 

tuyển 

14 Võ Thị Thu Thuận 20/02/1997 

 

Nữ Kinh 

Huyện Nghĩa 

Hành, tỉnh Quảng 

Ngãi 

Không 
Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Nghĩa 

Hành 

94   94 
Trúng 

tuyển 

15 
Phạm Thị 

Thanh 
Thủy 02/12/1998 

 

Nữ Kinh 
Huyện Sơn Hà, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Hà 
99   99 

Trúng 

tuyển 

16 
Nguyễn Thị 

Thu 
Thủy 02/11/1993 

 

Nữ Kinh 

Xã Tịnh Khê, 

thành phố Quảng 

Ngãi 

Không 
Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Tịnh 
91,5   91,5 

Trúng 

tuyển 

17 Nguyễn Thị Tiền 19/02/1996 

 

Nữ 
Kinh 

Huyện Lý Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 

Trung tâm Y tế 

Quân Dân y kết 

hợp huyện Lý 

Sơn 

Bỏ thi 

18 Phạm Thị Trang 30/10/1998 

 

Nữ Kinh 
Huyện Bình Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi 
Không 

Bác sĩ (hạng 

III) 
Trung tâm Y tế 

huyện Bình Sơn 
94,5   94,5 

Trúng 

tuyển 

 

Danh sách này có 18 người./ 
 


		2023-12-11T09:28:32+0700


		2023-12-11T09:42:57+0700


		2023-12-11T09:42:57+0700


		2023-12-11T09:42:57+0700


		2023-12-11T09:43:19+0700




